
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    83 18/05/12

FORNITURA E POSA IN OPERA DI GERANI SUI PONTI UBICATI NEL        
CENTRO URBANO - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -*                   
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

Premesso :

Che l’Amministrazione  comunale  intende provvedere alla  installazione  di  piante  a  fioritura 

stagionale  nelle fioriere poste lungo le ringhiere dei ponti sul Fiume Sabato;

Che per la fornitura di che trattasi è stata contattata la ditta “ La Catttalea  di Sabino Caronia”  

ditta di fiducia dell’amministrazione, che esaminato lo stato di luoghi si è dichiarata disponibile 

alla  fornitura  di  gerani  in  quantità  tale  da  colmare  le  fioriere  ivi  esistenti,  anche  con  la 

integrazione di terriccio e torba per consentire la corretta esecuzione dei lavori il  tutto  per 

l’importo complessivo di euro 600 oltre iva 21%

Ritenuto di dover provvedere in merito 

Attesa la propria  competenza  ai  sensi del  Decreto Sindacale  n° 6026 del  14/05/2012 e del 

vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa:

di affidare i lavori di fornitura e posa in opera di piante a fioritura stagionale nelle fioriere poste 

lungo i  ponti  del Fiume Sabato alla  ditta  “ La Cattalea  di Sabino Caronia,  ditta  di  fiducia 

dell’Amm.ne per l’importo complessivo di euro 726,00 compreso Iva 21 % ;

Di impegnare la spesa al cap 974/01 del bilancio 2012 in corso di formazione.

Di dare atto che il il CIG previsto dalla normativa vigente è il seguente: ZCC0550D59 



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


